
Nr. Rendor [1] Data e kërkesës[2] Objekti i kërkesës[3] Data e përgjigjes[4] Përgjigje[5]

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës[6]

Tarifa[7]

1 MIE-2023-5004179-KI Vërtetim penaliteti. 04.04.2023 Subjekti “EGOIL” SH.P.K, me NIPT L37201601O, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të 

standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

2 MIE-2023-4664753-HF Vërtetim penaliteti. 04.04.2024 Subjekti “EGOIL” SH.P.K, me NIPT L37201601O, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të 

standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

3 13.04.2023 Kërkesë për informacion nga  

Gazetare, tv Klan Adresa 

elektronike:  Informacion për 

sa më poshtë:

1. Sa aksidente kanë ndodhur 

nga shpërthimi i bombolave të 

gazit në vitin 2022? (si 

paraqitet trendi në krahasim 

me tre vitet e fundit)

2. Në cilat qytete kanë 

ndodhur më së shumti këto 

aksidente në vitin 2022?

3. Cilat janë arsyet e ndodhjes 

së këtyre aksidenteve? Cilat 

bombola rezultojnë më 

problematike?

4. Sa prej aksidenteve kanë 

rezultuar me pasoja fatale?

13.04.2023 Bashkengjitur gjeni file-in me rastet e aksidenteve nga shpërthimi i bombolave të gazit per vitin 2022!  Info e kerkuar ne vazhdim te 

komunikimit, ne lidhje me aksidentet e vitit 2021.

Ne file bashkengjitur gjenden pyetjet e adresuara, me komentet perkatese nga Drejtoria e Inspektimit Te Paisjeve nen Presion. 

Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial. 

E plotë. Nuk ka.

4 MIE-2023-8539302-OX Vërtetim penaliteti. 19.04.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat 

e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020. Meqenëse subjekti “FJORTES” SH.P.K, me 

NIPT J97426201K, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera nga ana jonë, 

ju informojmë se vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat respektive si vijon: Fjortes sh.p.k, fatura nr. 010151, 

datë 07.03.2023, vlerë 100 000 lekë.

E plotë. Nuk ka.

5 Vërtetim penaliteti. E plotë. Nuk ka.

6 MIE-2023-8103490-XR Vërtetim penaliteti. 24.04.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

7 MIE-2023-9119105-IQ Vërtetim penaliteti. 24.04.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

8 MIE-2023-3274524-IL Vërtetim penaliteti. 26.04.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat 

e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020. Meqenëse subjekti “EUROPETROL DURRËS 

ALBANIA” SH.A, me NIPT K24010212N, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet 

e kryera nga ana jonë, ju informojmë se vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat respektive si vijon: Europetrol 

Durrës Albania sh.a, fatura me numer serial 010127 vlere 200.000 leke. Europetrol Durrës Albania sh.a, fatura me numer serial 010234 

vlere 14.000 leke. Europetrol Durrës Albania sh.a, fatura me numer serial 011367 vlere 50.000 leke

E plotë. Nuk ka.

9 MIE-2023-1976963-KE Vërtetim penaliteti. 03.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “RESULI-ER” SH.A, me NIPT L12510413V, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

10 MIE-2023-5194736-PD Vërtetim penaliteti. 03.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “NUSHI” SH.P.K, me NIPT K13909401G, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin 

e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

11 MIE-2023-5750012-JY Vërtetim penaliteti. 03.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “EUROPETROL DURRES ALBANIA” SH.A, me NIPT K24010212N, se nuk ka asnje masë 

administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

Regjistri i Kerkesave dhe Pergjigjeve Prill-Qershor 2023



12 Ceshtja Nr 500348   Drejtuar ministrise se 

infrastruktures dhe energjise Ispektoriati shteteror teknik 

dhe industrial Jam nje Biznes i vogel me NIPT 

K37506206R Ne subjektin tim nspektoret e Ispektoriatit 

shteteror teknik dhe industrial te qytetit tim Kukes dhe 

me kan kerkuar qe ne zbatim te ligjit te instaloj nje 

sigures qe quhej Salvavito.Ne zbatim te kesaj kerkese 

instalova kete sigures dhe pse sjam i sigurt qe subjeki im 

te kete kete lloj intsalimi pasi nuk kam asnje lloj pajisje 

elekrtike pervec ndriqimit dhe dy kompitera nje kas 

fiskale dhe asnje pajisje tjeter nuk kam .Dhe kam shlyer 

detyrimet pran OSHE se qe variojn nga 1600 lek deri ne 

2000 lek ne muaj.Pas kesaj tani duhej te kualidohet 

siguresa me nje cmim absurd prej 11000 ne vit ku kjo 

sigures eshte e re dhe e kualiduar nga fabrika sipas 

gjithe standarteve Ky eshte nje qmim absurt pasi si nje i 

vet punsuar e ka te pamundur te paguaj nje qmim te till 

abuziv sepse kjo tarif duhej te paguhej cdo vit.Qeveria 

shqipetare per te ndimuar biznesin e vogel ka hequr te 

gjitha taksat.Tani me kete lloj pagese po me kerkoni te 

paguaj nje loj takse ne kompani private dhe jo shtet.Un 

si i vetpunesuar rrefuzoj te bej kete pagese 

abuzive.Duke shpresuar se do ti merni ne konsiderat 

kete problem qe me eshte bere shqetesese per mua dhe 

biznesin tim dhe ta adresoni ne instancat perkatese.

Kthim përgjigje. 03.05.2023 Lidhur me ceshtjen Nr.500348 te ardhur nga MIE  ju informojme se ne kete ceshtje trajtohet 

e njejta problematike e ngritur nga shtetasi Admir Duraku dhe e ardhur nga  MIE me pare me ceshtjen  Nr 499460.

Pergjigjen per kete rast jua kemi derguar.

E plotë. Nuk ka.

13 Ceshtja Nr 500348 Kthim përgjigje. 03.05.2023 Eshte rast i perseritur qe Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial ka dhene nje pergjigje per kete ceshtje. E plotë. Nuk ka.

14 MIE-2023-6444307-FT Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6444307-FT, ju informojmë se subjekti FUTUR PLAST SHPK 

me NIPT: K62008003P, dhe adrese Tirane, Vore, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

15 MIE-2023-8849520-UI Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8849520-UI, ju informojmë se subjekti QAMIL MYRTAJ PF 

me NIPT: L23408401L, dhe adrese Mbrostar, Fier, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

16 MIE-2023-6148486-ZA Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6148486-ZA, ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me 

NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

17 MIE-2023-7903648-LF Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7903648-LF, ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me 

NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

18 MIE-2023-7903648-LF Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7903648-LF, ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me 

NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

19 MIE-2023-9855893-CH Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7903648-LF, ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me 

NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

20 MIE-2023-7903648-LF Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7903648-LF, ju informojmë se subjekti PICANA SHPK me 

NIPT: K02114004E, dhe adrese Rruga "Frashnjet", Fshati Domje, Godina Nr. 2, Berxulle, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

21 MIE-2023-2779483-KP Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2779483-KP, ju informojmë sipas komunikimit me ju, për 

refuzimin e aplikimit tuaj, si rezultat i kryerjes gabimisht nga ana juaj.

E plotë. Nuk ka.

22 MIE-2023-1875889-AA Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-1875889-AA, ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese 

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve 

pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

23 MIE-2023-7158336-TO Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7158336-TO, ju informojmë se subjekti ILPA AGE SHPK me 

NIPT: K31514010P, dhe adrese Autostrada DurresTirane, km 25, Marikaj, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

24 MIE-2023-8004664-OX Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8004664-OX, ju informojmë se subjekti GJON KACORRI PF 

me NIPT: K41529501H, dhe adrese Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

25 MIE-2023-3888067-ED Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3888067-ED, ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane 

ISHTI (Jo sipas formularit TIP te kerkuar) 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve/instalimeve elektrike (Mungon) 3. Formulari perkates 

mbi makinerite ngritese (Mungon) Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=500395


26 MIE-2023-7366299-JN Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7366299-JN, ju informojmë se subjekti B.G.R SHA me NIPT: 

K61628534G, dhe adrese Lagjia nr 4, Rruga Taulantia, Qendra Tregtare Flagship, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

27 MIE-2023-5034957-FG Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5034957-FG, ju informojmë se subjekti AN&GES SHPK me 

NIPT: L57031022I, dhe adrese Lagjia Guerrile, Rr Dasho Shkreli, Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

MIE-2023-7630298-CD Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7630298-CD, ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane 

ISHTI Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të 

pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

MIE-2023-3220688-ZG Kthim përgjigje. 03.05.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3220688-ZG, ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates i makinerive ngritese 

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve 

pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

14 08.05.2023 Kërkesë për informacion nga  

Gazetare, Tv Klan  

Departamenti i lajmeve. 

Informacion për sa më poshtë:  

Isha e interesuar per nje 

interviste ne lidhje me shkaqet 

e shperthimit te bombeles se 

gazit ku humbi jeten nje e 

moshuar.

2.Cfare duhet te kene 

parasysh qytetaret?

09.05.2023 Informacion mbi ngjarjen e ndodhur datë 07/05/2023 ne Kuçovë.

Më datë 07/05/2023 rreth orës 05 e 48 minuta ndodhi një ngjarje në një banesë përdhese private me soletë me adresë Lagjia Nr.1 

Blloku 11 Janari Bashkia Kuçovë pronë e Z. Mustafa Kosova.

Nga ngjarja ka një person të lënduar, një viktimë dhe dëme të konsiderueshme materiale.

1. Përshkrimi i vëndit të ngjarjes. Nga kqyrja e vendit të ngjarjes rezulton se në një banesë një katëshe pronë e Z. Mustafa Kosova në 

një ambient gatimi tip aneksi ishte vendosur një bombol gln gatimi 10 kg ngjyrë bojëqielli me një shënim në mbajtësen e ventilit 

GAZAL AS I.S.55 vit prodhimi 1992 dhe një sobë gatimi të lidhur njëra me tjetrën nëpërmjet një tubi gome e cila ishte e kapur në 

dalje të bombolës dhe në hyrje të sobës me fasheta.

Në momentin e ngjarjes bombula ka qënë brënda ambientit të gatimit, dhe siç duket dhe nga fotot e bëra në vëndngjarje nuk kishte 

asnjë lloj deformimi të saj. Faqet e mureve dhe tavani i ambientit të gatimit si dhe i tërë ambienti i shtëpisë ishte i shëmbur. Në 

momentin e rënies së zjarrit në shtëpi ndodheshin Z. Mustafa Kosova 86 vjeç i cili ka mbetur i lënduar si dhe bashkëshortja e tij Zj. 

Alije Kosova 84 vjeçe e cila kishte ndërruar jetë.

Gjithashtu si pasojë e shpërthimit kishte dhe dëme të konsiderueshme materiale.

2. Shkaku i ndodhjes së ngjarjes. Duke u mbështetur tek kqyrja e vendit të ngjarjes mendojmë se shkaku i shpërthimit në ambientet e 

shtëpisë të Z. Mustafa Kosova ka ardhur si pasojë e rrjedhjes së gazit nga lënia e vatrës së sobës hapur për tërë natën ose rrjedhja e 

gazit nga tubi prej gome që shërbente për lidhjen nëpërmjet fashetave të bombolës me sobën e gatimit. Nga rrjedhja e gazit për një 

kohë të gjatë në ambientet e gatimit dhe përzierja e tij me ajrin është bërë e mundur krijimi i një përzierje shpërthyese e cila nuk mund 

të ndizet pa një shkak të jashtëm. Por duke u mbështetur tek biseda e bërë me punonjësit e MZSH-së dhe konkretisht Z Enea Kureto së 

në ambientet e gatimit u gjet i kërrusur Z. Mustafa Kosova, mendojmë se ky person mund të ketë përdorur çelsin e ndezjes së dritës së 

aneksit ose ndonjë mjet tjetër ndezës për të ndezur sobën. Çentili i çelsit të dritës së aneksit ose flaka që mund të jetë përdorur për 

ndezjen e sobës duke rënë në kontakt me përzierjen shpërthyese ka bërë të mundur shpërthimin e një zjarri të pakontrolluar eksplozues 

në ambientet e dhomës së gatimit duke bërë të mundur shembjen e aneksit të gatimit si dhe të banesës të Z.Mustafa Kosova. Në 

vendngjarje ishin prezent dhe punonjësit e MZSH-së te cilët ndihmuan në nxjerjen e trupave të lënduar.

3. Konkluzione. Si përfundim rrjedhja e gazit gln në një ambient të mbyllur dhe takimi çelsit të dritave, ose ndezësi që mund të ketë 

përdorur Z. Mustafa Kosova për ndezjen e sobës kanë bëre të mundur shpërthimin e zjarrit në banesën e Z. Mustafa Kosova.

E plotë. Nuk ka.

15 MIE-2023-8801465-DI Kthim përgjigje. 12.05.2023 Ju informojmë si më poshtë: Subjekti OLSI SHPK me NIPT: J63423463I, dhe adresë Mezes, Kashar, Tirane, rezulton e regjistruar per 

pajisja/ instalimi nën presion, për të cilin është kryer aplikimi online pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

16 MIE-2023-6937517-AT Vërtetim penaliteti. 17.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “BOLV-OIL” SH.A, me NIPT K32528408H, nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e 

kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

17 MIE-2023-6302531-WE Vërtetim penaliteti. 17.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “OLSI” SH.P.K, me NIPT J63423463I, nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e 

kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

18 MIE-2023-4914757-VB Vërtetim penaliteti. 17.05.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “FJORTES” SH.P.K, me NIPT J97426201K, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

19 MIE-2023-1175669-VF Kthim përgjigje. 25.05.2023 ZYKO DiaTek SHPK Katund i Ri, Bradashesh Elbasan Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

1175669-VF, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

20 MIE-2023-5226981-ZW Kthim përgjigje. 25.05.2023 WELL SHPK Rruga “Abdi Toptani”, Toptani Shopping Center, Kati I, nentoke Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-5226981-ZW ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates per makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

21 MIE-2023-4648098-GC Kthim përgjigje. 25.05.2023 TAFAJ SHPK Rruga Mine Peza, Godina nr 86 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4648098-

GC, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

22 MIE-2023-9455493-YE Kthim përgjigje. 25.05.2023 SMART PACK SHPK Rruga Vath Turja, Lagjia Spitalle Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-9455493-YE, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, 

me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



23 MIE-2023-4269976-DQ Kthim përgjigje. 25.05.2023 P & GG SHPK Petrele Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4269976-DQ, ju informojmë se 

subjekti P & GG SHPK me NIPT: L32318001K, dhe adrese Petrele, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

24 MIE-2023-4329968-VS Kthim përgjigje. 25.05.2023 MON CHERI SHPK Rruga e Kavajes, Kati 1, Qendra Condor, Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-4329968-VS, ju informojmë se subjekti MON CHERI SHPK me NIPT: L31325022T, dhe adrese Rruga e Kavajes, Kati 1, 

Qendra Condor, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

25 MIE-2023-1346638-YK Kthim përgjigje. 25.05.2023 CHALLENGE EDUCATION GRUP SHPK Rruga Dardania 25, Kashar Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-1346638-YK, ju informojmë se subjekti CHALLENGE EDUCATION GROUP SHPK me NIPT: 

L11730003C, dhe adrese Rruga Dardania 25, Kashar, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe 

Industrial.

E plotë. Nuk ka.

26 MIE-2023-6861808-KX Kthim përgjigje. 25.05.2023 BECKER ALBANIA SHA Bushat, Shkjeze, Vau Dejes Shkoder Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-6861808-KX, ju informojmë se subjekti BECKER ALBANIA SHA me NIPT: L02207017E, dhe adrese Bushat, Shkjeze, Vau 

Dejes, Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

27 MIE-2023-3885018-PG Kthim përgjigje. 25.05.2023 ALUSHI-ER SHPK Lagjia 14, Autostrada Tirane-Durres,km 31, Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-3885018-PG, ju informojmë se subjekti ALUSHI-ER SHPK me NIPT: K11306502G, dhe adrese Lagjia 14, Autostrada 

Tirane-Durres, Km 31, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

28 MIE-2023-4644842-UJ Kthim përgjigje. 25.05.2023 BIOBES SHPK Gradishte Divjake Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4644842-UJ, ju informojmë 

se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te 

pajisjeve dhe instalimeve elektrike 2. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

29 MIE-2023-6640814-WK Kthim përgjigje. 25.05.2023 A.F.C. SHPK Rruga Themistokli Germenji Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6640814-

WK, ju informojmë se subjekti A.F.C. SHPK me NIPT: J61824006C, dhe adrese Rruga Themistokli Germenji, Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

30 MIE-2023-8816716-YN Kthim përgjigje. 24.05.2023 ANISA & NOEMI SHPK L 15, Rruga Aleksander Goga, Spitalle Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-8816716-YN, ju informojmë se subjekti ANISA & NOEMI SHPK me NIPT: K42123502V, dhe adrese L 15, Rruga 

Aleksander Goga, Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

31 MIE-2023-2518442-UI Kthim përgjigje. 19.05.2023 NDRRIN LAUNDRY& TEXTILES SHPK L 13, Rruga Pavaresia Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-2518442-UI, ju informojmë se subjekti NDRRIN LAUNDRY& TEXTILES SHPK me NIPT: M21313509I, dhe adrese L 

13, Rruga Pavaresia, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

32 MIE-2023-2495255-SD Kthim përgjigje. 16.05.2023 Whisky Bar Event SHPK Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rrugova Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-2495255-SD, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

33 MIE-2023-2300384-IG Kthim përgjigje. 16.05.2023 SHEHU-2006 SHPK Lagjia Gurra, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertese private nr 6/105 dhe Zone Kadastrale 8632 Lezhe Në vijim të 

aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2300384-IG, ju informojmë se subjekti SHEHU-2006 SHPK me NIPT: 

K58515505H, dhe adrese Lagjia Gurra, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertese private nr 6/105 dhe Zone Kadastrale 8632, Lezhe, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

34 MIE-2023-7108704-CU Kthim përgjigje. 16.05.2023 ORANGE FARMACI SHPK Mjull, Bathore Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7108704-

CU, ju informojmë se subjekti ORANGE FARMACI SHPK me NIPT: L82322031K, dhe adrese Mjull, Bathore, Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

35 MIE-2023-6009541-FQ Kthim përgjigje. 16.05.2023 LUXURY SHOES SHPK Rruga Kongresi i Manastirit, Lagjia 1 Maji, Pallati 1092, Kati 1 Vlore Në vijim të aplikimit tuaj në portal, 

me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6009541-FQ, ju informojmë se subjekti LUXURY SHOES SHPK me NIPT: M26808202D, dhe 

adrese Rruga Kongresi i Manastirit, Lagjia 1 Maji, Pallati 1092, Kati 1, Vlore, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

36 MIE-2023-8776075-GE Kthim përgjigje. 16.05.2023 KREDO FINANCE SHPK Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa Tirana Ring Center, Nr 8, Kati 9-te Tirane Në vijim të aplikimit tuaj 

në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8776075-GE, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, 

rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI

E plotë. Nuk ka.

37 MIE-2023-4224566-FZ Kthim përgjigje. 16.05.2023 Konstruksion BESA & ORCHIDEA SHPK Rruga Petro Nini Luarasi, Ndertesa 108, Kodi Postar 1004 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj 

në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4224566-FZ, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, 

rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te pajisjeve dhe instalimeve elektrike 2. Formulari perkates 

mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të 

regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

38 MIE-2023-4977888-MZ Kthim përgjigje. 16.05.2023 KALLMETI SHPK Kallmet Lezhe Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4977888-MZ, ju 

informojmë se subjekti KALLMETI SHPK me NIPT: K77825502T, dhe adrese Kallmet, Lezhe, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

39 MIE-2023-8098169-GK Kthim përgjigje. 16.05.2023 KALLMETI SHPK Kallmet Lezhe Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8098169-GK, ju 

informojmë se subjekti KALLMETI SHPK me NIPT: K77825502T, dhe adrese Kallmet, Lezhe, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

40 MIE-2023-2859245-AK Kthim përgjigje. 16.05.2023 GIULIA SHOES SHPK Rruga Shaban Bardhoshi, Kombinat Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-2859245-AK, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te pajisjeve dhe instalimeve elektrike 2. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të 

kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



41 MIE-2023-2859245-AK Kthim përgjigje. 16.05.2023 GIULIA SHOES SHPK Rruga Shaban Bardhoshi, Kombinat Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-2859245-AK, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Databaza e regjistrimit te pajisjeve dhe instalimeve elektrike 2. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të 

kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

42 MIE-2023-1866301-JS Kthim përgjigje. 16.05.2023 DELTA TRADE GROUP SHPK Rruga Inxh. Gjovalin Gjadri Shkoder Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-1866301-JS, ju informojmë se subjekti DELTA TRADE GROUP SHPK me NIPT: L21325005F, dhe adrese Rruga Inxh. 

Gjovalin Gjadri, Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

43 MIE-2023-1745446-BQ Kthim përgjigje. 16.05.2023 BLUE STAR SHPK Skenderbej, Lagjia 4, Prane Ish Fermentimi Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-1745446-BQ, ju informojmë se subjekti BLUE STAR SHPK me NIPT: K62115501V, dhe adrese Skenderbej, Lagjia 4, 

Prane Ish Fermentimi, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

44 MIE-2023-6635233-BF Kthim përgjigje. 16.05.2023 A&G 12 SHPK Rruga Kostandin Kristoforidhi, Nr 89 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

6635233-BF, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

45 MIE-2023-4298812-IS Kthim përgjigje. 12.05.2023 Tomaificio Lea SHPK L14, rruga Albania Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4298812-IS, 

ju informojmë se subjekti Tomaificio Lea SHPK me NIPT: M21422501P, dhe adrese L 14, Rruga , Albania, Durres, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

46 MIE-2023-5291520-XQ Kthim përgjigje. 12.05.2023 SEAR 007 COMPANY SHPK Rruga Nacionale BushatShkoder, godine 2-kateshe, nr pasurie 88/32, zona kadastrale 1329 Shkoder Në 

vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5291520-XQ, ju informojmë se subjekti SEAR 007 COMPANY 

SHPK me NIPT: L66326002A, dhe adrese Rruga Nacionale BushatShkoder, godine 2-kateshe, nr pasurie 88/32, zona kadastrale 1329, 

Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

47 MIE-2023-8963584-XB Kthim përgjigje. 12.05.2023 SALI ZERE PF Shkozet Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8963584-XB, ju informojmë se 

subjekti SALI ZERE PF me NIPT: K31527550A, dhe adrese Shkozet, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

48 MIE-2023-9573520-RN Kthim përgjigje. 12.05.2023 ROZAFAT SH SHPK Lagjia Vasil Shanto, Rruga Teuta Shkoder Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-9573520-RN, ju informojmë se subjekti ROZAFAT SH SHPK me NIPT: J77119021M, dhe adrese Lagjia Vasil Shanto, Rruga 

Teuta Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

49 MIE-2023-3403934-SV Kthim përgjigje. 12.05.2023 ROZAFA SHPK Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

3403934-SV, ju informojmë se subjekti ROZAFA SHPK me NIPT: K48130547V, dhe adrese Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, 

Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

50 MIE-2023-3903407-JB Kthim përgjigje. 12.05.2023 MetalEx SHPK Rruga Vore Marikaj Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3903407-JB, ju 

informojmë se subjekti MetalEx SHPK me NIPT: M21311010S, dhe adrese Rruga Vore Marikaj, Tirane, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

51 MIE-2023-7492516-NB Kthim përgjigje. 12.05.2023 KREDO FINANCE SHPK Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa Tirana Ring Center, Nr 8, Kati 9-te Tirane Në vijim të aplikimit tuaj 

në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7492516-NB, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, 

rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

52 MIE-2023-9350972-FA Kthim përgjigje. 12.05.2023 EDI RUSI PF L17, Rruga e Jeta e Re Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-9350972-FA, ju 

informojmë se subjekti EDI RUSI PF me NIPT: K81607504U, dhe adrese L 17, Rruga Jeta e Re, Durres, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

53 MIE-2023-3646008-YF Kthim përgjigje. 12.05.2023 CHALLENGE EDUCATION GROUP SHPK (SHKOLLA ERNEST KOLIQI) Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Kashar Tirane Në 

vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3646008-YF, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që 

ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI Lutemi të kryeni 

një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

54 MIE-2023-4948834-IC Kthim përgjigje. 12.05.2023 BALKAN SPORT SHPK Rruga Gjergj Legisi, Ish -N.U.B, Laprake Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-4948834-IC, ju informojmë se subjekti BALKAN SPORT SHPK me NIPT: L21325022S, dhe adrese Rruga Gjergj Legisi, 

Ish -N.U.B, Laprake, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

55 MIE-2023-3829532-XI Kthim përgjigje. 12.05.2023 ASSIST SHPK Njesia nr.5, Rruga "Emin Duraku", Pallati Binjaket, nr.5 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-3829532-XI, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë 

dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

56 MIE-2023-6061484-EC Kthim përgjigje. 12.05.2023 ANMETAL SHPK Autostrada Durres-Tirane, Km 4 Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

6061484-EC, ju informojmë se subjekti ANMETAL SHPK me NIPT: L31804503A, dhe adrese Autostrada Durres-Tirane, Km 4, 

Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

57 MIE-2023-8580982-WU Kthim përgjigje. 12.05.2023 AGRO - ALKO SHPK Dajc Lezhe Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8580982-WU, ju 

informojmë se subjekti AGRO - ALKO SHPK me NIPT: L38518502U, dhe adrese Dajc, Lezhe, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.



58 MIE-2023-8377883-WS Vërtetim penaliteti. 02.06.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat 

e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020. Meqenëse subjekti “AZ DISTRIBUTION” 

SH.P.K, me NIPT L32204031E, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera 

nga ana jonë, ju informojmë se vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat respektive si vijon: AZ Distribution 

sh.p.k, fatura nr. 010215, datë 09.03.2023, vlerë 140 000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 012495, datë 28.02.2023, vlerë 140 

000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 012760, datë 16.03.2023, vlerë 140 000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 010012, 

datë 04.04.2023, vlerë 85 000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 011889, datë 01.03.2023, vlerë 100 000 lekë. AZ Distribution 

sh.p.k, fatura nr. 011890, datë 01.03.2023, vlerë 100 000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 010183, datë 03.03.2023, vlerë 40 000 

lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr. 012489, datë 14.02.2023, vlerë 85 000 lekë. AZ Distribution sh.p.k, fatura nr.012854, datë 

15.02.2023, vlerë 85 000 lekë.

E plotë. Nuk ka.

59 MIE-2023-2757635-GV Vërtetim penaliteti. 02.06.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “A.L.F” SH.P.K, me NIPT J84015104A, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e 

kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

60 MIE-2023-6970391-EE Vërtetim penaliteti. 02.06.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në

lidhje me tarifat e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data

28.09.2020. Meqenëse subjekti “DAS OIL” SH.P.K, me NIPT L52230020G, rezulton se ka detyrime financiare

ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera nga ana jonë, ju informojmë se

vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat respektive si vijon:

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 012366, datë 03.03.2023, vlerë 100 000 lekë.

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 012753, datë 10.03.2023, vlerë 60 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 010531, datë 10.03.2023, vlerë 85 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 010532, datë 10.03.2023, vlerë 60 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 011785, datë 17.03.2023, vlerë 140 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 012763, datë 16.03.2023, vlerë 60 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 002890, datë 17.03.2023, vlerë 100 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 009945, datë 28.03.2023, vlerë 60 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 011653, datë 02.03.2023, vlerë 140 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 011665, datë 08.03.2023, vlerë 140 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 010181, datë 01.03.2023, vlerë 100 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 011679, datë 16.03.2023, vlerë 140 000 lekë

Das Oil sh.p.k, fatura nr. 011082, datë 25.03.2023, vlerë 100 000 lekë

E plotë. Nuk ka.

61 MIE-2023-3336439-QN Vërtetim penaliteti. 02.06.2023 Ju bëjmë me dije se në funksion te zbatimit të ligjit dhe misionit të tij, ISHTI ka njoftuar të gjitha subjektet debitore në lidhje me tarifat 

e shërbimeve, se ka pezulluar çdo shërbim ndaj tyre, duke filluar nga data 28.09.2020. Meqenëse subjekti “MEROLLI OIL” SH.P.K, 

me NIPT K04005080H, rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, në lidhje me tarifat per shërbimet e kryera nga ana 

jonë, ju informojmë se vertetimi i kërkuar do te jepet vetëm pasi të jenë kryer pagesat respektive si vijon: Merolli Oil sh.p.k, fatura nr. 

010499, datë 03.03.2023, vlerë 60 000 lekë. Merolli Oil sh.p.k, fatura nr. 010500, datë 03.03.2023, vlerë 60 000 lekë. Merolli Oil 

sh.p.k, fatura nr.010241, datë 17.03.2023, vlerë 85 000 lekë. Merolli Oil sh.p.k, fatura nr.010242, datë 17.03.2023, vlerë 85 000 lekë.

E plotë. Nuk ka.

62 MIE-2023-9052765-KR Vërtetim penaliteti. 02.06.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “MEHALLA-OIL” SH.P.K, me NIPT M12808201J, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

63 MIE-2023-2797655-EA Kthim përgjigje. 02.06.2023 MARBLE GROUP SHPK 4 Rruget Shijak Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2797655-EA, ju 

informojmë se subjekti MARBLE GROUP SHPK me NIPT: L92201507G, dhe adrese 4 Rruget, Shijak, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

64 MIE-2023-7778398-OR Kthim përgjigje. 02.06.2023 KITI TEKSTIL SHPK Rruga “Kosova”, Kamez Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

7778398-OR, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

65 MIE-2023-4019826-YJ Kthim përgjigje. 02.06.2023 SAVIVA SHPK Lagjia nr 14, Rruga Bajram Tusha, Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

4019826-YJ, ju informojmë se subjekti SAVIVA SHPK me NIPT: L71725501U, dhe adrese Lagjia 14, Rruga Bajram Tusha, Durres, 

ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

66 MIE-2023-5187929-II Kthim përgjigje. 02.06.2023 SALIKO TRANS SHPK Lagjia 15, Rruga Vath Turja, Spitalle Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-5187929-II, ju informojmë se subjekti SALIKO TRANS SHPK me NIPT: L01909505R, dhe adrese Lagjia 15, Rruga Vath Turja, 

Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

67 MIE-2023-6535491-PN Kthim përgjigje. 02.06.2023 PANDORA RESIDENCE SHPK Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Fuat Toptani, Godine me Zone Kadastrale nr 8190, Pasuri nr 8/15 

Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6535491-PN, ju informojmë se subjekti PANDORA 

RESIDENCE SHPK me NIPT: L62119002U, dhe adrese Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Fuat Toptani, Godine me Zone Kadastrale nr 

8190, Pasuri nr 8/15, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

68 MIE-2023-7063623-RW Kthim përgjigje. 02.06.2023 NOA SHA Blv. Blu, Pallati nr 328/1, Kamez Rruga Tish Daia, Kompleksi KIKA 2, Shkalla 11, Zyra 1 Tirane Në vijim të aplikimit 

tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7063623-RW, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, 

rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

69 MIE-2023-3078316-ZW Kthim përgjigje. 02.06.2023 KADIU SHA Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private , Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25 Tirane Në vijim 

të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3078316-ZW, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju 

keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI Lutemi të kryeni një 

aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



70 MIE-2023-6413284-GV Kthim përgjigje. 02.06.2023 FRA & SERE MANIFATTURE SHPK Lagjia Afrim, Rruga Fier-Seman Fier Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-6413284-GV, ju informojmë se subjekti FRA & SERE MANIFATTURE SHPK me NIPT: L83130401D, 

dhe adrese Lagjia Afrim, Rruga Fier-Seman, Fier, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

71 MIE-2023-5332741-EZ Kthim përgjigje. 02.06.2023 FERRAMENTA B SHAHINI SHPK Koxhas Shijak Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5332741-

EZ, ju informojmë se subjekti FERRAMENTA B SHAHINI SHPK me NIPT: K01331501H, dhe adrese Koxhas, Shijak, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

72 MIE-2023-2516929-BM Kthim përgjigje. 02.06.2023 ENDI SHPK Lagjia nr 14, Rruga Aurora, Shkozet, Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

2516929-BM, ju informojmë se subjekti ENDI SHPK me NIPT: K04226215G, dhe adrese Lagjia 14, Rruga Aurora, Shkozet, Durres, 

ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

73 MIE-2023-8450339-AV Kthim përgjigje. 02.06.2023 Diplomat HY SHPK Blv “Bajram Curri”, Nd 36, H 1 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

8450339-AV, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

74 MIE-2023-5429295-LR Kthim përgjigje. 02.06.2023 DELTA SHA Autostrada Tirane-Durres, Km 3 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5429295-

LR, ju informojmë se subjekti DELTA SHA me NIPT: K13127202W, dhe adrese Autostrada TiraneDurres, Km 3, Tirane, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

75 MIE-2023-8754929-FT Kthim përgjigje. 02.06.2023 ALB STAR SHPK “HOTEL MARRIOT” Sheshi Italia, Arena Center Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-8754929-FT, ju informojmë se subjekti ALB STAR SHPK (HOTEL MARRIOT) me NIPT: J62903512W, 

dhe adrese Sheshi Italia, Arena Center, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

76 MIE-2023-8848841-TZ Kthim përgjigje. 02.06.2023 2K GLASS SHPK Lagjia 1 Maj, Rruga Naftetaria Fier Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8848841-

TZ, ju informojmë se subjekti 2K GLASS SHPK me NIPT: L72701403E, dhe adrese Lagjia 1 Maj, Rruga Naftetaria, Fier, ka 

përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

77 MIE-2023-8528893-GA Vërtetim penaliteti. 06.06.2023 Ju bëjmë me dije se subjekti “MEROLLI OIL” SH.P.K, me NIPT K04005080H, nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për 

respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj

E plotë. Nuk ka.

78 Ankese e z.Sami Elezi datë 13.06.2023 ardhur në 

platformën e bashkëqeverisjes në adresë të ISHTI-t me 

nr.çeshtje 506157.

Kthim përgjigje. 13.06.2023 Kthim përgjigje ankesës Tuaj ardhur në platformën e bashkëqeverisjes në adresë të institucionit tonë (Inspektoratit Shtetëror Teknik 

dhe Industrial) me nr. çështje 506157.

 Z. SAMI ELEZI, Adresa: Qyteti Kukës. Nëpërmjet platformës së bashkëqeverisjes jemi njohur me ankesën Tuaj në të cilën shprehni 

shqetësimin lidhur me: 1.Tarifat e papranueshme që po aplikohen nga subjektet e licensuara për kolaudimin e dispozitivit diferencial 

(Salva vita). 2.Kolaudimi e dispozitivit diferencial në biznesin Tuaj me NIPT: L47515201B, që ushtron aktivitetin në qytetin e Kukës-

it. Për sa keni kërkuar, sqarojmë se: 1. Organet e miratuara të vlerësimit të konformitetit OMVK, që janë subjekte private, thirren nga 

ana juaj lidhur me çertifikimin e instalimeve e paisjeve elektrike. Në këtë kontekst, Institucioni ynë nuk mund të kushtëzojë çmimin e 

një çertifikimi të një instalimi ose pajisje të një OMVK-je sepse përbën një marrëdhënie civile bilaterale të negociueshme mes Jush dhe 

OMVK-së. Nga ana tjetër pagesa juaj ndaj një OMVK-je nuk përbën taksë dhe as nuk përfshihet tek sistemet e taksimit as në nivelin e 

pushtetit lokal dhe as të atij qëndror. 2. Periodiciteti i kontrollit të diapozitivit diferencial (salva-vita) përcaktohet në aneksin nr. II, në 

referencë të pikës 13, të V.K.M. nr. 245 datë 30.03.2016 “Për miratimin e rregullit teknik “Për kërkesat teknike në instalimin dhe 

kontrollin e dispozitivit diferencial”, vendosur në pajisjet, impiantet dhe instalimet elektrike” dhe përcaktimin e listës së standardeve të 

harmonizuara” ku cilësohet se testimi peridik i diapozitivit diferencial bëhet një herë në tre muaj nga personi përgjegjës dhe një herë në 

vit nga një OMVK. Po në këtë V.K.M. është bërë listimi i standarteve të detyrueshme ku përfshihet edhe standarti IEC 61009-1:2013 

sipas të cilit testimi peridik i dispozitivit diferencial bëhet një herë në tre muaj nga personi përgjegjës dhe një herë në 5 (pesë) vite nga 

një OMVK. Kjo do të thotë se brenda të njëjtës dispozitë ligjore përfshihen dy afate kohore 1(një) herë në vit nga OMVK-je dhe 1(një) 

herë në 5 vjet nga OMVK-ja). Në këto kushte mund të zgjidhni afatin i cili ju përshtatet dhe ju favorizon më shumë. Parimisht 

problemi i periodicitetit të inspektimit të një pajisje elektrike (sikurse është dispozitivi diferencial, salva vita) duhet të përfshihet në 

periodicitetin e inspektimit të instalimeve e paisjeve elektrike të një objekti, në tërësi sepse funksionimi i një dispozitivi diferencial 

kushtëzohet prej tyre. Pra ka lidhje me rregullat teknike të instalimeve elektrike në tensionin e ulët të cilat nuk janë vendosur akoma me 

anën e një dispozite ligjore (me V.K.M.).

E plotë. Nuk ka.

79 MIE-2023-8021661-CJ Regjistrim i paisjeve nën 

presion.

14.06.2023 Subjekti VITAL Z&D shpk me nipt:J61813041E me adresë Rr.”Tish Daija”, Nd.1, H.7, Nr.5,

Tiranë me aktivitet tregtimin e gazrave teknik, ka rregjistruar pranë ISHTI-it pajisjet nën presion

si më poshtë:

-Rezervuar Narkoze Nr.Rregjistri 201 Data e inspektimit 03.05.2023

-Filtë Narkoze Nr.Rregjistri 200 Data e inspektimit 03.05.2023

-Filtër Absorbues Nr.Rregjistri 200N Data e inspektimit 03.05.2023

-Përzjerës Narkoze Nr.Rregjistri 202 Data e inspektimit 03.05.2023

-Separator Narkoze Nr.Rregjistri 202N Data e inspektimit 03.05.2023

-Separator Shkalla parë Nr.Rregjistri 201N Data e inspektimit 03.05.2023

Për vitin 2023 inspektimi teknik periodik i këtyre pajisjeve nën presion është kryer në muajin Maj

nga Organi Miratuar ECIT shpk.

Afati i vlefshmërisë së inspektimit teknik 1(një) vit nga data e lëshimit.

Subjekti VITAL Z&D shpk, nuk ka detyrime financiare ndaj ISHTI-it.

Vërtetimi lëshohet me kërkesë të vetë subjektit. 

E plotë. Nuk ka.

80 MIE-2023-7095336-RO Kthim përgjigje. 14.06.2023 Ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e 

regjistrit te pajisjeve/instalimeve elektrike 2. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



81 MIE-2023-9638912-KY Kthim përgjigje. 14.06.2023 Ju informojmë se subjekti ELIOR & S SHPK me NIPT: L52312004G, dhe adrese Rruga “Myslym Shyri”, Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

82 MIE-2023-3688026-UO Kthim përgjigje. 14.06.2023 Ju informojmë se subjekti KITI TEKSTIL SHPK me NIPT: L71408030B, dhe adrese Rruga “Kosova”, Zona Kadastrale 2066, Kamez, 

Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

83 MIE-2023-4646163-QP Kthim përgjigje. 14.06.2023 JURREI SHPK Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-4646163-QP, ju

informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë

dokumentat e mëposhtëm:

1. Formulari i kerkeses per regjistrim prane ISHTI

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

84 MIE-2023-1542955-UF Kthim përgjigje. 14.06.2023 HARRILLA BIFSHA PF Ju

informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë

dokumentat e mëposhtëm:

1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

85 MIE-2023-4181501-TY Kthim përgjigje. 14.06.2023 Ju informojmë se subjekti AB-GERSA SHPK me NIPT: K53823401I, dhe adrese Lagjia “Clirimi”, Fier, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

86 MIE-2023-1030306-OC Kthim përgjigje. 14.06.2023 SIGAL-AD SHPK Rruga “Teni Konomi” Korce Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-1030306-OC, 

ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari 

perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

87 MIE-2023-1710548-XK Kthim përgjigje. 14.06.2023 FERRACAKU SHPK

Rruga “Agron”

Shkoder

Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-1710548-XK, ju

informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë

dokumentat e mëposhtëm:

1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

88 MIE-2023-8743643-BE Kthim përgjigje. 15.06.2023 FASHION GROUP ALBANIA SHPK Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare TEG, perballe 

hyrjes Violë Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8743643-BE, ju informojmë se nga 

verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite 

ngritese 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve, impianteve dhe instalimeve elektrike Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

89 MIE-2023-9725757-NU Kthim përgjigje. 15.06.2023 WETTA TEL SHPK Rruga Vore-Marikaj Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-9725757-NU, 

ju informojmë se subjekti WETTA TEL SHPK me NIPT: M11809049A, dhe adrese Rruga VoreMarikaj, Tirane, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

90 MIE-2023-9713931-YX Kthim përgjigje. 15.06.2023 SA. FRA SHPK Lagjia 15, Spitalle Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-9713931-YX, ju 

informojmë se subjekti SA. FRA SHPK me NIPT: L62211501F, dhe adrese Lagjia 15, Spitalle, Durres, ka përfunduar procesin pranë 

Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

91 MIE-2023-7462307-FY Kthim përgjigje. 15.06.2023 PALI & ELISIUM SHPK Dhermi Himare Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7462307-FY, ju 

informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Databaza e 

regjistrimit te pajisjeve, impianteve dhe instalimeve elektrike Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

92 MIE-2023-2672369-EN Kthim përgjigje. 15.06.2023 ONEDA SHPK SHPK Lagjia nr 15, Rruga “Aleksander Goga” Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-2672369-EN, ju informojmë se subjekti ONEDA SHPK me NIPT: J91426502B, dhe adrese Lagjia nr 15, Rruga 

“Aleksander Goga”, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

93 MIE-2023-1767404-RQ Kthim përgjigje. 15.06.2023 NDERTIM MONTIMI E RE SHPK Lagjia “Beqir Dardha” Elbasan Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-1767404-RQ, ju informojmë se subjekti NDERTIM MONTIMI E RE SHPK me NIPT: J73312211D, dhe adrese Lagjia “Beqir 

Dardha”, Elbasan, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

94 MIE-2023-5407219-HX Kthim përgjigje. 15.06.2023 MONCAFE BOUTIQUE HOTEL SHPK Rruga “Medar Shtylla” Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-5407219-HX, ju informojmë se subjekti MONCAFE BOUTIQUE HOTEL SHPK me NIPT: M26810207H, dhe adrese 

Rruga “Medar Shtylla”, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial

E plotë. Nuk ka.

95 MIE-2023-3410503-XZ Kthim përgjigje. 15.06.2023 HOSTHUB SHPK Rruga “Aleksander Moisiu”, Uji i Ftohte Vlore Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-3410503-XZ, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, 

me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

96 MIE-2023-8088677-BY Kthim përgjigje. 15.06.2023 GJELOSH PRENDI PF Rruga “Perivol”, Drimadhes Vlore Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

8088677-BY, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim 

fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



97 MIE-2023-5407219-HX Kthim përgjigje. 15.06.2023 FRIDION SHPK Rruga “Vellezerit Coku” Lezhe Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5407219-HX, 

ju informojmë se subjekti FRIDION SHPK me NIPT: L08116501K, dhe adrese Rruga “Vellezerit Coku”, Lezhe, ka përfunduar 

procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

98 MIE-2023-5328895-BS Kthim përgjigje. 15.06.2023 EURO CONTINENT SHPK Rruga “Haxhi Brari”, Nd 20, Pallatet Pajtoni Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-5328895-BS, ju informojmë se subjekti EURO CONTINENT SHPK me NIPT: K72806619G, dhe adrese 

Rruga “Haxhi Brari”, Nd 20, Pallatet Pajtoni, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

99 MIE-2023-7755030-RG Kthim përgjigje. 15.06.2023 HOTEL MELIA (CONCORD INVESTMENT SHPK) Plazhi “San Pietro”, Gjiri Lalzit Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me 

nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7755030-RG, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të 

mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese (sipas formatit te kerkuar ne faqen zyrtare te 

ISHTI) 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve, impianteve dhe instalimeve elektrike Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

100 MIE-2023-1325300-CN Kthim përgjigje. 15.06.2023 ÇIPI KONSTRUKSION SHPK Shen Vlash, prane Gabines elektrike Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-1325300-CN, ju informojmë se subjekti ÇIPI KONSTRUKSION SHPK me NIPT: L32207505O, dhe 

adrese , Shen Vlash, Prane Gabines Elektrike, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

101 MIE-2023-1418190-CE Kthim përgjigje. 15.06.2023 ÇIPI KONSTRUKSION SHPK Shen Vlash, prane Gabines elektrike Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-1418190-CE, ju informojmë se subjekti ÇIPI KONSTRUKSION SHPK me NIPT: L32207505O, dhe 

adrese , Shen Vlash, Prane Gabines Elektrike, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

102 MIE-2023-1595548-PY Kthim përgjigje. 15.06.2023 ÇELIKU - 07 SHPK Rruga Nacionale Shkoder-Muriqan Shkoder Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-1595548-PY, ju informojmë se subjekti ÇELIKU - 07 SHPK me NIPT: K77216001K, dhe adrese Rruga ShkoderMuriqan, 

Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

103 MIE-2023-8551853-IO Kthim përgjigje. 15.06.2023 BRUÇI SHPK Njesia administrative nr 2, Rruga “Qemal Stafa”, Prane Prokurorise se Pergjithshme Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në 

portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8551853-IO, ju informojmë se subjekti BRUÇI SHPK me NIPT: J61826102J, dhe adrese , 

Njesia administrative nr 2, Rruga “Qemal Stafa”, Prane Prokurorise se Pergjithshme, Tirane ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit 

Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

104 MIE-2023-5621080-DN Kthim përgjigje. 15.06.2023 BESJONI SHPK Rruga Shkoder Shkofer-Hani Hotit Malesi e Madhe Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-

2023-5621080-DN, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, 

me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

105 MIE-2023-9022404-KP Kthim përgjigje. 15.06.2023 ALBAPROD SHPK Lagjia “Bashkimi”, Rruga “Gjergj Kastrioti” Vlore Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie 

MIE-2023-9022404-KP, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e 

mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve, impianteve dhe instalimeve elektrike 

Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve 

pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

106 MIE-2023-6253308-AW Kthim përgjigje. 15.06.2023 ADELA HYSI PF Rruga “Stavri Themeli” Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6253308-

AW, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Kerkesa 

per regjistrim prane ISHTI Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të 

regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

107 MIE-2023-1483194-CC Kthim përgjigje. 15.06.2023 SARAÇI 95 COMPANY SHPK Lagjia 18 Tetori Lushnje Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-

1483194-CC, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. 

Formulari perkates mbi makinerite ngritese 2. Databaza e regjistrimit te pajisjeve, impianteve dhe instalimeve elektrike Lutemi të 

kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

108 MIE-2023-1393317-ME Kthim përgjigje. 15.06.2023 OSMAN ZAGANI PF Shkjeze Vau Dejes Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-1393317-ME, ju 

informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari 

perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e 

procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

109 MIE-2023-6113071-NK Kthim përgjigje. 15.06.2023 INDRIT MUSTAFAJ PF Bushat Shkoder

Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-6113071-NK, ju

informojmë se subjekti INDRIT MUSTAFAJ PF me NIPT: L37230001I, dhe adrese Bushat,

Shkoder, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.



110 16.05.2023 Kërkesë për informacion. 

Duke uruar te jeni mire dhe ne 

baze te ligjit per te drejten e 

Informimit kerkoj informacion 

mbi analizat e kampioneve te 

marre nga ndotja e impiantit te 

trajtimit te ujerave te ndotura 

ne Durres. 

A kane dale rezultatet e 

analizave? 

Nese po, cfare ka rezultuar? 

Nga se eshtw shkaktuar 

ndotja? 

Nese jo, kur pritet te dalin 

rezultatet?

Faleminderit ne perparesi!

Me respekt,

Vali Qyrfyçi 

Gazetare

16.06.2023 Ne pergjigje te kerkeses per informacion qe keni derguar ne lidhje me analizimin e kampioneve te  marre nga ndotja e impiantit  te 

trajtimit te ujrave te ndotura ne Durres, ju bejme me dije se:

Bazuar ne ligjin per te drejten e  Informimit Neni.17 pika 2/b, ky informacion nuk mund te jepet pasi kjo ceshtje eshte  ne hetim, 

gjithashtu ju informojme  se shkresa me pergjigjet e analizave kane dale dhe jane derguar ne Komisariatin e Durresit.

Per Informacione me te detajuara mund ti drejtoheni Komisariatit te Durresit.

E plotë. Nuk ka.

111 MIE-2023-8584127-VW Kthim përgjigje. 22.06.2023 E plotë. Nuk ka.

112 MIE-2023-8134155-GZ Kthim përgjigje. 22.06.2023 Bazuar ne ligjin per te drejten e  Informimit Neni.17 pika 2/b, ky informacion nuk mund te jepet pasi kjo ceshtje eshte  ne hetim, 

gjithashtu ju informojm  se shkresa me pergjigjet e analizave kane dale dhe jane derguar ne Komisariatin e Durresit.

E plotë. Nuk ka.

113 MIE-2023-3658069-PP Kthim përgjigje. 22.06.2023 E plotë. Nuk ka.

114 MIE-2023-2865288-WN Kthim përgjigje. 22.06.2023 Per Informacione me te detajuara mund ti drejtoheni Komisariatit te Durresit. E plotë. Nuk ka.

115 MIE-2023-1516792-MS Kthim përgjigje. 22.06.2023 OLSI SHPK Rruga Levizja e Postribes Shkoder Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-1516792-MS, 

ju informojmë si më poshtë: Subjekti OLSI SHPK me NIPT: J63423463I, dhe adresë Rruga Levizja e Postribes, Shkoder, rezulton e 

regjistruar pajisja/ instalimi nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

116 MIE-2023-2852937-ZX Kthim përgjigje. 22.06.2023 NONA SHPK QTU Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2852937-ZX, ju informojmë si më 

poshtë: Subjekti NONA SHPK me NIPT: L81904012A, dhe adresë QTU, Tirane, ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ 

instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

117 MIE-2023-5104362-UQ Kthim përgjigje. 22.06.2023 I.B. RECYCLING SHPK Katund i Ri, Durres Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5104362-UQ, ju 

informojmë se subjekti I.B. RECYCLING SHPK me NIPT: L31919501P, dhe adrese Katund i Ri, Durres, ka përfunduar procesin 

pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

118 MIE-2023-3089871-JH Kthim përgjigje. 22.06.2023 Gëzim Sijoni PF Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Barrikadave, Vila nr 135 Tirane Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. 

Gjurmueshmerie MIE-2023-3089871-JH, ju informojmë se subjekti Gëzim Sijoni PF me NIPT: L51902027K, dhe adrese Njesia 

Bashkiake nr 9, Rruga Barrikadave, Vila nr 135, Tiran, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industria

E plotë. Nuk ka.

119 MIE-2023-7771941-WW Kthim përgjigje. 22.06.2023 CANAMETI SHPK Kraste, Bulqize Diber Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-7771941-WW, ju 

informojmë si më poshtë: Subjekti CANAMETI SHPK me NIPT: L46802702E, dhe adresë Kraste, Bulqize, Diber, ka perfunduar 

procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

120 MIE-2023-2422123-OR Kthim përgjigje. 22.06.2023 CANAMETI SHPK Kraste, Bulqize Diber Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2422123-OR, ju 

informojmë si më poshtë: Subjekti CANAMETI SHPK me NIPT: L46802702E, dhe adresë Kraste, Bulqize, Diber, ka perfunduar 

procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

121 MIE-2023-5039384-XX Vërtetim. 22.06.2023 VËRTETIM Subjekti GTS Sh.p.k – “Gazra Teknike Shqiptare” me NIPT: J61905015B, me seli ne Vaqarr Tiranë dhe që merret me 

prodhimin, shitjen dhe tregtimin e gazeve teknik , është e regjistruar pranë ISHTI dhe disponon 4000 bombola për përdorim: gazra 

mjeksore si oksigjen (O2), bombola dioksid karboni (CO2) si dhe për gazra Industriale. Subjekti, deri më Qershor 2023 nuk ka 

detyrime financiare ndaj ISHTI. Vërtetimi lëshohet sipas aplikimit të vetë subjektit, me Nr.gjurmimi MIE-2023-5039384-XX.

E plotë. Nuk ka.

122 MIE-2023-8584127-VW Vërtetim penaliteti. 22.06.2023 ERATORIT EKONOMIK “2A2F-L OIL” SH.A Në përgjigje të kërkesës Suaj, me numër gjurmimi MIE-2023-8584127-VW, ju bëjmë 

me dije se subjekti “2A2F - L OIL” SH.P.K, me NIPT L41915013M, se nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e 

kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj.

E plotë. Nuk ka.

123 MIE-2023-5177489-YZ Kthim përgjigje. 30.06.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-5177489-YZ, ju informojmë se subjekti SAPLOG ALBANIA 

SHPK me NIPT: L81516510P, dhe adrese Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Durres, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë. Nuk ka.

124 MIE-2023-8050899-CX Kthim përgjigje. 30.06.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-8050899-CX, ju informojmë se nga verifikimi i 

dokumentacionit që ju keni dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Kerkesa per regjistrim te pajisjeve/instalimeve 

elektrike prane ISHTI Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të 

regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.

125 MIE-2023-2439850-JN Kthim përgjigje. 30.06.2023 DREJTUAR: ERMAL DEDA PF (HOTEL ELER) Rruga e Durresit, ngjitur me Institutin e Sigurimeve Shoqerore Tirane Në vijim të 

aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-2439850-JN, ju informojmë se nga verifikimi i dokumentacionit që ju keni 

dërguar, rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari perkates mbi makinerite ngritese Lutemi të kryeni një aplikim të 

ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI.

E plotë. Nuk ka.



126 MIE-2023-3388736-DD Kthim përgjigje. 30.06.2023 Në vijim të aplikimit tuaj në portal, me nr. Gjurmueshmerie MIE-2023-3388736-DD, ju informojmë se subjekti ALBDESIGN PSP 

SHPK me NIPT: L51819005Q, dhe adrese Rruga Cerciz Topulli, Kashar, Tirane, ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial.

E plotë.

127 06.04.2023 Kthim përgjigje. 06.04.2023 Në përgjigje të emailit tuaj Nr. 2709 Prot, dt 06.04.2023 lidhur me subjektin " CMS INDUSTRY shpk", me NIPT: L522155510a, ju 

bëjmë me dije se Inspektimi I kryer ndaj jush me dt 13.07.2023, me çështjen nr. ISHTI-DQ-2022-003420 është bërë nga Drejtoria e 

Inspektimit të Pajisjeve dhe Instalimeve Elektrike dhe Makinerive Ngritëse ( DIPIEMN) dhe jo nga  DIPNP . 

E plotë. Nuk ka.

128 11.04.23 Kthim përgjigje. 12.04.2023 Në përgjigje të emailit tuaj Nr. 2801 Prot, dt 11.04.23 lidhur me shqetësimin me mangësitë teknike si dhe me moskolaudimin e 

ashensorit të pallatit tuaj , nga ana e ISHTI-it nuk mund të kryhet asnjë veprim pasi është jashtë fushës së kompetencës së ISHTI-it.

E plotë. Nuk ka.

129 15.05.2023 Kthim përgjigje. 31.05.2023 Në përgjigje të emailit tuaj Nr 3556 Prot, dt 15.05.2023,ku subjekti me NIPT K37506206 është ankuar për cmimet e vendosura nga 

organet e miratuara të vlerësimit të konformitetit,  ju bëjmë me dije se institucioni ynë nuk mund të kushtëzojë çmimin e një çertifikate 

të një injstalimi ose pajisje të një OMVK-je.  

E plotë. Nuk ka.

130 15.05.2023 Kthim përgjigje. 16.05.2023 Në përgjigje të emailit tuaj Nr 3587 Prot, dt 15.05.2023, ku subjekti ' Irdi Shpk' eshte ankuar per mbifaturim, ju bejme me dije se më dt 

15.03.2023 është bërë anullimi I faturës me vlerë 85.000 lek.   

E plotë. Nuk ka.

131 23.05.2023 Kthim përgjigje. Aplikim për pozicionin e vendit vakant: Inspektor , Sektor I RajonitQendror, në Drejtorinë e Inspektimit të Pajisjeve dhe Instalimeve 

Elektrike dhe Makineritë Ngritëse, prane ISHTI-it.  

E plotë. Nuk ka.

132 22.06.2023 Kthim përgjigje. 29.06.2023 Lidhur me ankesën e një qytetari me   Nr.4666 te dt 22.06.2023 drejtuar ISHTI-it në lidhje me vendosjen e një bombole me gaz Ipg 2000 litra 

prane nje banese ,   ju informojme se është ushtruar kontroll nga Inspektorët e ISHTI-it. Nga kontrolli I ushtruar u konstatua se Z. ARTAN Lleshi 

ishte i paregjistruar si subjekt ne QKB dhe nuk dispononte asnjë lloj dokumentacioni tekniko  ligjor. Pasi ju la si detyre të heqë këtë pajisje , 

subjekti u ri-inspektua ku u konstatua se pajisja nën presion ishte hequr. 

E plotë. Nuk ka.

133 26.06.2023 Kthim përgjigje. 30.06.2023 Në përgjigje të shkresës Tuaj administruar me Nr 4773 Prot, dt 20.06.2023, në të cilën kërkohet info mbi Rregulloren dhe kërkesën 

teknike e BE lidhur me tregun joushqimor", ju bëjmë me dije se: ISHTI nuk është struktura përgjegjëse për mbikëqyrjen e tregut jo 

ushqimor dhe specifikisht për produktet që jeni të interesuar.

E plotë. Nuk ka.


